
共催：赤磐医師会 赤磐医師会病院 大鵬薬品工業株式会社

演者 川崎医科大学総合医療センター
皮膚科 副部長 山本 剛伸 先生

日 時：2021年5月28日（金）19:30～20:30
開催形態：Web配信（Microsoft Teams）
※事前の参加登録が必要となります、詳細は裏面をご覧下さい。
※完全オンライン形式のため、会場開催はございません。

座長 赤磐医師会病院 副院長 宮木 功次 先生

特 別 講 演 （19:30～20:30）

※本講演会は、岡山県医師会認定日本医師会生涯教育カリキュラム1.0単位の認定を予定しております。
カリキュラムコード 『 １５：臨床問題解決のプロセス 、 ２６：発疹 』

＜単位認定手順＞
当日、視聴URL ログイン時に「ご施設名」「ご芳名（フルネーム）」をご入力いただきます。
「Microsoft Teams」にて、各参加者のログイン時刻とログアウト時刻が記録されます。
そちらを確認いたしまして、単位認定させていただきます。

令和３年４月吉日

赤磐医師会会長 滝澤貴昭
生涯教育担当理事 宮木功次

赤磐医師会病院院長 佐藤敦彦

謹啓
時下、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領で講演会を開催させて頂く事になりました。
ご多忙の中、誠に恐縮に存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、
お願い申し上げます。 謹白

－記－

専門医へ紹介すべき皮膚疾患見極めのコツ
-アトピー性皮膚炎、アレルギー性疾患、蕁麻疹を中心に-

「

」



二次元コード・メール・FAXから事前申込みをお願いいたします
お申し込み期日：2021年5月21日（金）

☞二次元コードからお申し込みの場合
①右側の二次元コードを読み取り、入力用フォームに移行します。
②必要事項を記入し、完了ボタンを押してください。

☞メール でお申し込みの場合
【ご施設名】 【ご芳名】 【メールアドレス】 【医籍登録番号】

を以下のメールアドレスまでご送付ください。

メールアドレス：th-oky-kouenkai-02@taiho.co.jp

☞FAX でお申し込みの場合
【ご施設名】 【ご芳名】 【メールアドレス】 【医籍登録番号】

を以下にご記入いただき、FAXでご送付ください。

FAX番号：086-234-5051（大鵬薬品 大谷宛）

☞開催7日前・前日を目処に大鵬薬品・担当者より
【オンライン視聴手順書】 と 【視聴URL】をメールにてお送りいたします。

お問い合わせ先：大鵬薬品工業株式会社 岡山出張所 大谷 義昭
メール：y-otani@taiho.co.jp 
携帯：080-1063-7596 / 岡山出張所（代表）：086-234-6162

ご施設名：（ ）

氏名： （ ）

メールアドレス：（ ）

医籍登録番号：（ ）

演者へのご質問等ございましたら、ご記入ください。

ご提供いただいた個人情報は、本会運営の目的のみに使用させていただきます

- 参加お申し込み方法 -


